
JEGyzőKöruw
a Magyar lkerregiszter Alapítvány

kuratóriumának üléséről

§uratóriumi ülés helve: 1212 Budapest, Erdélyi u, 29,

Kuratóriumi ülés ideie: 2016. december 23., 19,0§ óra

,lelen vannak:
a Kuratórium tagjai valamennyien:

_ Dr. Bajorniné Dr. lVlétnekiJulianna Veronika, a Kuratórium elnök*

- Dr. TárnokiÁdám Domonkos, a Kuratórium tagja

- Dr. Tárnoki Dávid László, a Kuratórium tagia

- Melicher Dóra, a Kuratóriunn tagja

- Dr. Littvay Levente Viktor, a Kuratórium tagja

akik jelenlétüket a jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti íven aláírásukkal igazo§ák

Jegyzőkönyv megnyitva; 19.0B órakor,

Dr. Bajominé Dr" Métneki Julian*a Veronika, a kuratórium elnÖke kÖszÖnti a megjelenteket és

megállapítja, hogy az ülés határczatképes, mert minden tag személyesen jelen van,

Dr" Bajominé Dr. Métneki Julianna Veronika javasolja a Kuratóriumnak, hogy az ülés

jegyzőkönyvyezetőnek válasszák meg Melicher Dórát, a jegyzőkönyv hitetesítőjónek pedig Dr, Littvay

Leventét. Tekintettel arra, hogy ellenvetés vagy egyéb.lavaslat nem hangzott el, Dr, Bajorniné Dr, Métneki

Julianna Veronika felkéri a tagokat szavazásra, majd kilrirdeti a szavazás eredményét:

igen:
ilem: 0
tartózkodik: 0

Dr. Bajaminé Dr. Métneki Julianna veronika tájékoztatja a kuratórium Ülés tagjait, hogy napirendi pont

nem érkezett be. Á jelenlévők a tájékoztatá§t tudamásul veszik,

§gyéb
A tagok a Magyar lkerregiszterrel kapcsolatos ikerkutatásokról és az ikerregiszter tudornánYos munkáiról,

publikációiról beszé|tek.

A tagok megállapítják, hogy további kérdés

kuratórium ülését berekeszti,

megtárgyalását senki nern kívánja, így a levezető ei*ök a

A kuratóriumi ütés 3_9:2ü órakor befejeződött. Jegyzőkönyv lezárva 3_9,20 órakor,

k.m,f.
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Melicher sóra

a Kuratórium tagja és jegyzőkönywezető
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Dr. Littvay Levente

a Kuratórium tagja és jegyzőkönyv hitelesítő
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Dr" Bajejminé Dr. MétnekiJulia
kuratórium elnöke


